
ZARZĄDZENIE  Nr 150/2022 

PREZYDENTA  MIASTA  OSTROŁĘKI 

z  dnia   1 czerwca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej 

 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się wydzierżawić w drodze bezprzetargowej, część nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Miasta Ostrołęki, oznaczonej numerem geodezyjnym 52102/12                   

o pow. 4,2 m2, położonej w Ostrołęce przy ulicy gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila”,                   

na okres trzech miesięcy. 

  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              PREZYDENT MIASTA  

 

            Łukasz Kulik 


